Интернет-портал учителей РТ

ПРИКАЗ №28 от 26 апреля 2023 г.

«О подведении итогов VI Республиканского открытого конкурса творчества “Тукай безнең

күңелләрдә” – “Тукай в наших сердцах”, посвященный великому татарскому поэту Габдулле

Тукаю.

В соответствии с приказом Интернет-портала учителей РТ  №17 от 09.01.2023 «О проведении

VI Республиканского открытого конкурса творчества “Тукай безнең күңелләрдә” – “Тукай в

наших сердцах”, посвященный великому татарскому поэту Габдулле Тукаю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для подведения итогов, назначить членами жюри педагогов:

Файзиева Резеда Хамитовна, воспитатель по обучению детей татарскому языку,
МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №4 "Веселинка"

Габутдинова Гульшат Ильдаровна, страший воспитатель,  МБДОУ "Детский сад
комбинированного вида №4 "Веселинка"

Хазиева Адиля Мусавировна, музыкальный руководитель МБДОУ "Детский сад
комбинированного вида №4 "Веселинка".

2. Утвердить итоги VI Республиканского открытого конкурса творчества “Тукай
безнең күңелләрдә” – “Тукай в наших сердцах”, посвященный великому татарскому
поэту Габдулле Тукаю на сайте Интернет-портал учителей РТ (www.teacher-rt.ru )
(Приложение 1).

3.Наградить победителей конкурса дипломами.

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного редактора
Ризатдиновой А.М.

Главный редактор
Интернет-портала учителей РТ                                    А.М.Ризатдинова

http://www.teacher-rt.ru/